
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 01.07.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
AKTSIASELTS JETOIL (rg-kood 10613270, aadress Peterburi tee 2F, 11415 Tallinn, Harju maakond)
välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Ettevõte taotleb uut saasteluba seoses
olemasoleva saasteloa nr L.ÕV.HI-20060 aegumisega 26.10.2013. 

Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku tanklast aadressil Kõrgessaare mnt 2A,
Kärdla, Hiiu maakond. Tanklas on kasutuses üks nelja sektsiooniga maa-alune kütusemahuti
kogumahutavusega 60 mł. Bensiinimahuti täitmisel kasutatakse gaasitagastussüsteemi
puhastusastmega 90%. Kütuste prognoositav läbimüük tanklas on kuni 1200 mł/aastas bensiini ja kuni
1200 mł/aastas diiselkütuseid. Aastas eraldub tanklast välisõhku kuni 1,383 tonni alifaatseid
süsivesinikke ja kuni 0,042 tonni aromaatseid süsivesinikke. Mahutite täitmisel tekivad suurimad
saasteainete saastatuse tasemed ca 25 m kaugusel saasteallikast ja võivad ulatuda aromaatsetel
süsivesinikel kuni 34%-ni ja alifaatsetel süsivesinikel kuni 40%-ni lubatud ühe tunni keskmisest
saastatuse tasemest. Sõidukite tankimisel on vastavad näitajad 20 m, 31% ja 14%. Tankla krunti
ümbritsevad lõunas transpordimaa, idas üldkasutatav maa, läänes ühisondlike ehitiste maa ja põhjas
elamumaa. Lähim elamu asub 85 m kaugusel saasteallikast. Samalaadsed saasteallikad lähipiirkonnas
puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


